PORTARIA Nº 967/2024

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ-FUNECE, no

uso de suas atribuições legais, estatutárias, regimentais e, com fundamento

na Resolução nº 1503/2019-CONSU de 19/08/2019 e tendo em vista o que consta no

Processo NUP 31032.003411/2024-99, RESOLVE DESIGNAR a docente CIDIANNA

EMANUELLY MELO DO NASCIMENTO, matrícula nº 3000379-9, Prof.

Assistente, para apoiar a Coordenadoria de Programas, Projetos, Cursos e Eventos,

nomeadamente na Assessoria de Programas e Projetos da Pró-Reitoria de

Extensão-PROEX, com carga horária de 12 (doze) horas semanais de trabalho no

Plano de Atividade Docente - PAD, desde que não ultrapasse o limite do regime de

trabalho, pelo período de 16/04/2024 a 15/02/2025, sem acréscimo de ônus para o

erário estadual.